VITÓRIA, 17 de maio de 2024.

De: Comissão de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
Para: DEL/SAC - Serviço de Apoio às Comissões Permanentes

Referência:
Processo nº 18201/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 324/2023

Autoria: Leonardo Monjardim

Ementa: PL - Motociata do Moto Clube Bodes do Asfalto

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Designação de Relator

Ação realizada: seguir normalmente

Descrição:
Segue processo 18201/2023 de autoria do vereador Leonardo Monjardim, sobre a
PL Motociata do Moto Clube Bodes do Asfalto  , para apresentação de parecer por parte do
vereador Dalto Neves.

Atenciosamente,

Gustavo Fernando

Próxima Fase: Encaminhar

Anderson Goggi
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800310032003300340030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-05-17T11:52:38-0300